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Godkänd av första kammaren den 13 mars 1942.
Godkänd av andra kammaren den 13 mars 1942.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående anslag å tilläggsstat II till Hksstaten för 
budgetåret 1941/42 till anordningar för lastning och loss
ning av sockerbetor.

(Statsutskottets utlåtande nr 39.)

Till Konungen.

I propositionen nr 70 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för den 20 februari 1942, före
slagit riksdagen att å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1941/42 an
visa dels till Bidrag till lastnings- och lossningsanordningar för sockerbetor un
der nionde huvudtiteln ett reservationsanslag av 100.000 kronor, dels oek till 
Anordningar för lastning och lossning av sockerbetor vid statens järnvägar å 
kapitalbudgeten, under rubrik statens järnvägar, ett reservationsanslag av 
1.300.000 kronor.

Förevarande förslag innebär ett fullföljande av en av 1940 års lagtima riks
dag i princip godkänd plan, avseende att med statligt stöd åstadkomma anord
ningar för att underlätta lastning och lossning av sockerbetor å vissa järnvägs
stationer. Härmed avses främst anläggande av kranar och elevatorer men ock
så vissa mindre omläggningar av spårsystem och lastningsbryggor m. m.

I betraktande av den betydelse dessa anläggningar ha under betkampanjen 
och därmed också för landets försörjning torde fog föreligga för att ytterligare 
anslag anvisas för ändamålet. Härför talar också, att möjligheterna att forsla 
betorna till sockerfabrikernä på bil i nuvarande läge äro starkt förminskade.

Med uppmärksammande att anslaget å 1.300.000 kronor är avsett för hit
hörande anordningar vid statsbanorna och anslaget å 100.000 kronor som bi
drag till liknande anläggningar vid enskilda järnvägar har riksdagen å till- 
läggsstat II till riksstaten för budgetåret 1941/42 anvisat dels till Bidrag till 
lastnings- och lossningsanordningar för sockerbetor under nionde huvudtiteln 
ett reservationsanslag av 100.000 kronor, dels ock till Anordningar för lastning 
och lossning av sockerbetor vid statens järnvägar å kapitalbudgeten under 
rubrik statens affärsverksfonder, statens järnvägar, ett reservationsanslag av 
1.300.000 kronor.

Stockholm den 13 mars 1942.

Med undersåtlig vördnad.


